
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3272/

Código da publicação: 3272

Data da emissão do comprovante: 29/07/2025 21:50:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 60/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2025 09:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 354.959,85
Objeto:
Aquisição de 01 (uma) Van, 15+1 ou até 19+1 lugares, adaptada com Dispositivo de Poltrona Móvel
(DPM), para transporte de pessoas com deficiência ou mobilidade reduzida
Resumo:
Aquisição de 01 (uma) Van, 15+1 ou até 19+1 lugares, adaptada com Dispositivo de Poltrona Móvel
(DPM), para transporte de pessoas com deficiência ou mobilidade reduzida

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2025 00:00:00Edital - Retificado Baixar

15/07/2025 00:00:00Termo de Referência - Retificado Baixar

15/07/2025 00:00:00Estudo Técnico Preliminar - Retificado Baixar

15/07/2025 00:00:00Documento de Formalização de Demanda - Retific... Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3272/paquisicao-de-01-uma-van-151-ou-ate-191-lugares-adaptada-com-dispositivo-de-poltrona-movel-dpm-para-transporte-de-pessoas-com-deficiencia-ou-mobilidade-reduzidap/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbb44f332d03033f7c6e95ab4f005fdc.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf54d5a27fa6bda1ef7573c392fe4f17.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48be8bb7acefb33113b7e61800453220.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b72ac3a389484937e43872fd60e9fe0b.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
02/07/2025 00:00:00Edital Baixar

02/07/2025 00:00:00TR Baixar

02/07/2025 00:00:00DFD Baixar

02/07/2025 00:00:00ETP Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b7ee3d28177af0fdbdc05900c546b87.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/151500b7c47c4c61bccec5677cac908d.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2647ff051ffc4659837a846c262e28a.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c66dbebefde8a69cba5aaa079fba41a.pdf

